

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月13日 火曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月14日 水曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月15日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月16日 金曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月16日 金曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月19日 月曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月20日 火曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

献立修正：【令和 8年 1月20日 火曜日】 中ブロック

食物アレルギーチェックリスト

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月21日 水曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月21日 水曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月22日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月23日 金曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月26日 月曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月27日 火曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

料理 番号	料理名	食品 番号	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	生卵	卵	乳	ビーナッツ	えび	かに	いか	たこ	魚	魚卵	貝類	木の実類 (ビーナッツ以外)	果物	大豆	ごま	豚肉	山芋	トマト	瓜科	さといも	小松菜	ほうれん草	なす	もやし	いんげん豆科	とうもろこし	はちみつ	マスタード	鶏肉	ゼラチン	牛肉																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
----------	-----	----------	-----	---------	--	--	--	----	----	----	---	---	-------	----	----	----	----	---	----	----	-------------------	----	----	----	----	----	-----	----	------	-----	-------	----	-----	--------	--------	------	-------	----	------	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月27日 火曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月28日 水曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月28日 水曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月29日 木曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

献立修正：【令和 8年 1月30日 金曜日】 中ブロック

なの花学校給食センター

[illegible]